municipal i de règim local de Catalunya, l’apartat primer de la Disposició Addicional 2ª 
de la LCSP, i disposicions concordants, 

RESOLC: 

PRIMER: Adjudicar la licitació de la contractació de les obres de la nova captació 
subterrània d’aigua a Vilamitjana, Fase 1 prospecció, pel preu de VUITANTA-QUATRE 
MIL DOS-CENTS EUROS (84.200,00 €), sense més IVA, essent CENT UN MIL VUIT-
CENTS VUITANTA-DOS EUROS (101.882,00 €), amb IVA, i en les condicions que 
consten a la seva oferta, al projecte i les que es detallen al PCAP i PCAG. 

SEGON: Disposar la despesa de 101.882,00 €, a la partida 2025/1.161.63303.01 del 
pressupost vigent. 

TERCER: Notificar aquesta resolució a l’adjudicatari i a la resta de licitadors.